суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до п.п.16.10 Основного договору
внести зміни до пункту 2.2 та 4.2 та викласти у
новій редакції:

- «2.2. Ціна цього Договору є твердою та становить:
21 471 498,29 (Двадцять один мільйон чотириста
сімдесят одна тисяча чотириста дев’яносто вісім
грн. 29 коп.) в т.ч. ПДВ 3 268 642,93 (Три мільйони
двісті шістдесят вісім тисяч шістсот сорок дві грн.
93 коп), без урахування витрат на утримання
служби ЗАМОВНИКА.
Вартість фактично виконаних та оплачених робіт у
2023 році складає 1 860 032,75 (Один мільйон
вісімсот шістдесят тисяч тридцять дві грн. 75 коп.),
в т.ч. ПДВ.
Вартість фактично виконаних та оплачених робіт у
2024 році складає 15 147 575,83 (П’ятнадцять
мільйонів сто сорок сім тисяч п’ятсот сімдесят п’ять
грн. 83 коп.), в т.ч. ПДВ .
Фінансування робіт у 2025 році буде здійснюватися
в межах бюджетних призначень, визначених у
відповідних рішеннях про виділення коштів. Оплата
залишку предмета закупівлі відбувається виключно
за наявності коштів згідно з кошторисом (планом